MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR

RESOLUÇÃO Nº 23/2020 - Colegiado do Câmpus Caçador, 10 de dezembro de 2020.

A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADORDO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA,no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus Caçador
no dia 10 de dezembro de 2020.

Resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do edital 06/2020 DG-CDR referente ao

processo de escolha para ocupação da função de Coordenador de Curso de Engenharia de

Produção do câmpus Caçador, conforme documento em anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Assinado digitalmente por DANIELLE REGINA
ULLRICH:03873858940

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=34028316000108,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3,
CN=DANIELLE REGINA ULLRICH:03873858940
Razão: Eu estou aprovando este documento com
minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2020-12-15 15:21:13
Foxit Reader Versão: 10.0.1

DANIELLE REGINA ULLRICH
Presidente do Colegiado do Câmpus

Câmpus Caçador — IFSC

Câmpus CAÇADOReus Av. Fahdo Thomé, 3000

ES RESOLUÇÕES DO COLEGIADO 2020 acEE INSTITUTO FEDERAL
Fone: (49) 3561-5700

ANTA CATARINA

Assinado digitalmente por DANIELLE REGINA
ULLRICH:03873858940
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=34028316000103,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3,
CN=DANIELLE REGINA ULLRICH:03873858940
Razão: Eu estou aprovando este documento com
minha assinatura de vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2020-12-15 15:21:13
Foxit Reader Versão: 10.0.1

EDITAL 06/2020/DG/CDR

PROCESSO DE ESCOLHA PARA OCUPAÇÃO DE FUNÇÃO DO CÂMPUS CAÇADOR

Divulgação do Resultado Final 05/11/2020

Coordenadoria Inscrito

Coordenadoria do Curso de Engenharia de
Produção

Eric Costa Carvalho

Danielle Regina Ullrich

Presidente da comissão do processo de escolha para ocupação de função do Câmpus Caçador

Instituto Federal de Santa Catarina – Campus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000  |  Champagnat  |   Caçador /SC  |  CEP: 89.503-550

Fone: (49) 3561-5700   |   cacador.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0018-09

Assinado digitalmente por DANIELLE REGINA ULLRICH:
03873858940
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=34028316000103, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB
e-CPF A3, CN=DANIELLE REGINA ULLRICH:03873858940
Razão: Eu estou aprovando este documento com minha assinatura
de vinculação legal
Localização:
Data: 2020-11-05 09:41:24
Foxit Reader Versão: 9.0.1

DANIELLE
REGINA
ULLRICH:

03873858940